
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№ 515 

26.12.2023                                                                                                        м. Хуст 

 

Про погодження штатного розпису кому-

нального підприємства «Бюро ритуаль-

них послуг» з 01.01.2024 року 

 

Розглянувши звернення начальника міського комунального підприємства 

«Бюро ритуальних послуг» від 04.12.2023 р. за № 41, у відповідності до Закону 

України «Про державний бюджет України на 2024 рік», з урахуванням зміни 

прожиткового мінімуму та збільшення розміру мінімальної заробітної плати з 

01.01.2023 р., з метою встановлення відповідності посад і посадових окладів 

працівників підприємства, та враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.08.2020 р. за № 750 «Про підвищення оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій бюджетної сфери»,   керуючись ст. 17 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустсь-

кої міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Погодити штатний розпис міському комунальному підприємству «Бю-

ро ритуальних послуг» з 01.01.2024 р. згідно додатків. 

2. Керівнику міського комунального підприємства «Бюро ритуальних по-

слуг» Грабарь Т.П. своєчасно вносити зміни до штатного розпису у відповід-

ності до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника місь-

кого  голови   Фетько І.М. 

 

 

В.о. міського голови                                                                     Василь КАЛИН 

 
 


